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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K03816401O

2. Data e Regjistrimit 20/02/2000
3. Emri i Subjektit ABG Ndertim
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Ali 
Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, Godinë 2 
Katëshe, ngjitur me Spitalin Continental, Pronë e 
Kryegjyshatës Bektashiane, Tiranë, Shqipëri 
3.570.760,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i sipermarrjes ne ndertim dhe rikonstruksione te 

objekteve te ndryshme,rruge,godina banimi te karakterit 
civil,tregtar e me tej si dhe tregtim materiale ndertimi dhe 
aktivitete te lidhura me ndertimin
Durim Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2021                Deri: 19/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DurimMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.570.760,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABG Ndertim
E-Mail: durimmustafaj@gmail.com  
Telefon: 0684020122  
Të Tjera: Subjekti ka depozituar statutin e shoqerise, nr. 253 
rep.  nr. 61 kol.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048190-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12
/1999

Numri i Vendimit:22490, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-22.12.1999, Emri i subjektit-Pegaso, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-21.12.1999, Kohezgjatja -Jo me pak se 10-vjet, Selia-Komuna Krutje,Lushnje, 
Kapitali-100 000 leke, Objekti-Per zbatim,kat.1-punime dheu sistemime ,tarracime 
terrenesh,kat.2-/a/c,kat.3-ndertime civile dhe ekonomike,kat.4/a-ndertim rruge kat 
V,IV,kat.6/a-ndertim vepra arti te vogla deri ne 6m,kat.8/b/c-ndertim ujesjllesa dhe 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,kat10/a-rikonstruksionne godina civile e ekonomike 
etj,kat1/a-punime karpjentiere druri,kat.14/b-pastrim i siperfaqeve urbane. Perfaqesuesi 
ligjor-Perikli Gogo, Ortake-Perikli Gogo,

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-33-EK-mirjana-04-December-20070004.pdf

2. 06/05
/2005

Numri i Vendimit:22490/1, Gjykata:Tirane
Largohet si ortak z.Perikli Gogo.Transferimin e plote te kuotave te kapitalit me ane te 
shitjes duke ja kaluar z.Artan Bendo 100% duke u bere ky i fundit ortak i vetem i 
shoqerise. Riemerohet z.Perikli Gogo administrator i shoqerise. Ndryshimi i selise nga 
Komuna Krutje Lushnje ne adresen e  re Godina Art&Business Center ne sheshin qendror 
prane Bashkise Lushnje.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-33-EK-mirjana-04-December-20070004.pdf

3. 15/06
/2005

Numri i Vendimit:22490/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e Kapitalit te shoqerise.Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar z.Dashnor 
Carcani per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-33-EK-mirjana-04-December-20070004.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2460EC9E-C523-48EA-A426-99AB7F571C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2460EC9E-C523-48EA-A426-99AB7F571C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2460EC9E-C523-48EA-A426-99AB7F571C24


3

4. 26/06
/2005

Numri i Vendimit:22490/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekpertit kontabel te autorizuar per vleresimin e kapitalit. Shtimin e 
kapitalit ne vleren 3 470 760 leke duke arritur kapitali pas zmadhimit ne vleren 3 570 760  
leke.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-33-EK-mirjana-04-December-20070004.pdf

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115585-02-08
Data e Themelimit ishte            "21/12/1999"          u be            "20/02/2000"         
Data e Themelimit ishte            "21/12/1999"          u be            "20/02/2000"         
Objekti ishte            ("Per zbatim,kat.1-punime dheu sistemime ,tarracime terrenesh,kat.2-
/a/c,kat.3-ndertime civile dhe ekonomike, kat.4/a-ndertim rruge kat V,IV,kat.6/a-ndertim 
vepra arti te vogla deri ne 6m,kat.8/b/c-ndertim ujesjllesa dhe kanalizime,ndertim vepra 
kullimi,kat10/a-rikonstruksionne godina civile e ekonomike etj,kat1/a-punime karpjentiere 
druri,kat.14/b-pastrim i siperfaqeve urbane.")          u be            ("Ndertime civile dhe 
ekonomike, rruge , vepra arti etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Godina ART & Business Center,  Sheshi Qendror ,Prane Bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA "XH. NEPRAVISHTA";         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
XHEVDET NEPRAVISHTA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Bendo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.570.760,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Bendo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Bendo")                      Nga data "15/10/2007
eshte larguar administratori:            ("Perikli Gogo")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137089-04-08
Emri i subjektit ishte            ("PEGASO")          u be            ("ABG Ndertim")         
Emri Tregtar ishte            ("PEGASO")          u be            ("ABG Ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2460EC9E-C523-48EA-A426-99AB7F571C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEAE781-023E-4E15-9691-69A0DFD59B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195D47A8-01CB-4906-9684-A9821B75C349
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Fshati Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Bendo")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2007")            u be              ("30/04/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157219-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209027-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684020122")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Subjekti ka depozituar statutin e shoqerise, 
nr. 253 rep.  nr. 61 kol.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimiter Bendo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.570.760,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Bendo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimiter Bendo")                      Nga data 
"21/01/2009             Ne daten "21/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Artan Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210885-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC88FEF-EDD1-4E30-95F0-BA7B272112FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E75E1D-E66F-4B37-8127-C19AC4BA6655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7953AD2C-5DB0-4D14-910F-4BF533D6688E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27217C1-120D-4D79-A0B7-70CE62A2E3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43BF860-4752-46BE-87C2-72D721CE68B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DB2A8E-67B6-46EF-AD4B-9B35F9B4B666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81CF697-0742-4CE4-9CDA-F4ECEB44EEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07B38DC-9AC9-49AF-9E88-F7C6BF4804E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0F8297-DCBC-402C-B753-A6E63E301004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA21B81F-088E-498B-9045-D730E6817300
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Xhevdet Nepravishta, prane Stadiumit, tek kthesa e Spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460291-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-691075-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 30.01.2012 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur : 1- Ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 2- 
Perfundimi i procedures se "transferimit  te aktivitetit te investimit ne ndertim" kundrejt 
shoqerise "Bendo real estate" sh.p.k me NUIS (NIPT) - L23711403F. Rrjedhimisht ne 
shoqeri mbetet vetem "aktiviteti i sipermarrjes ne ndertim"  me efekt bilancin/pasqyrat 
financiare te dates 31.12.2011.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike, rruge , vepra arti etj")          u be            
("Aktivitet i sipermarrjes ne ndertim dhe rikonstruksione te objekteve te 
ndryshme,rruge,godina banimi te karakterit civil,tregtar e me tej si dhe tregtim 
materiale ndertimi dhe aktivitete te lidhura me ndertimin")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187904-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr.2 ,date 23.08.2013,ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Xhevdet Nepravishta, prane Stadiumit, tek kthesa e Spitalit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304AA701-BF70-4525-9FAC-368BBD23B88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19095A75-68F1-45F0-A30A-BECDE2F58405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F369CB1F-AF9F-4EEB-B79E-69247310C667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBCD423-D608-459D-AEC5-98768EB0B3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF6E7B2-604F-4FA4-8CD5-249D64E4ADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE75DAD-242B-42C0-9459-50B556262947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE75DAD-242B-42C0-9459-50B556262947
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-265853-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
19.11.2013 ku eshte vendosur :Pushimi I Perkohshem I aktivitetit nga data 19.11.2013 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542276-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768009-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date 15.12.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Dhimiter Bendo dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Edlir Gega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlir Gega")                      Nga data "15/12/2014             
Ne daten "15/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Dhimiter Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107916-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30CAF96-B5A8-4D54-AFC1-2E8E2D166073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2037A19E-798E-4A4A-9009-45919ED835C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFD8B3E-E7B1-475A-905E-CE754B3ED503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D3CCE2-4A2A-4F03-85AE-5AB2E46A5BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CBA094-064A-4674-AB23-36AB4E25B110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1808ABC1-E6C4-43A2-B9E0-434CF96F9CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44F6779-9126-418C-A3B1-8F9781DD0541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6E8D66-F4BC-43C0-88E3-CC725C3D6DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA12F72-B527-42FB-9A47-DFA40018C4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B86E21-62DA-4524-844B-6ACD48F84CAC
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Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853908-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929267-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990262-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758409-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762025-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.04.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Edlir Gega dhe emerimi i Blerina Qylafku.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D99122-D9ED-477E-9520-E8027FCC6604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F513AD8D-D2D6-465C-9C93-0E40040D4D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F889E2B-811A-457F-A104-226B02AEC79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1938FAB3-CBE1-4A58-AB30-84983ABB818A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7218D5-EC57-457D-A981-C3D340C64CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F559A29-172C-4855-936A-33E00A3AE1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB01694D-4D50-41AB-8B8F-590984EBA9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3027B56-7876-4685-9F15-7A8D73A3BF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174E85F2-E2E2-4D94-BA7E-9673549C24F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC244DD2-D027-4E55-B62E-5A8A53D8CA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FB4140-5A84-482F-8980-AAE9F6D6A666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD8B703-136B-4D0B-A28D-476790A943CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C069C0-9C68-4090-A87F-642DB4F6A9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAB3450-A8FF-4F37-BA46-B8754C7A67C0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Qylafku")                      Nga data 
"24/04/2018             Ne daten "24/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Edlir Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774459-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.05.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Znj.Blerina Qylafku dhe emerimin ne 
vend te saj te Z.Dhimitër Bendo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitër Bendo")                      Nga data 
"07/05/2018             Ne daten "07/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Blerina Qylafku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791270-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 22.05.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 22.05.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647008-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBDDD3B-7471-43DF-9414-044D772D2250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50D3F37-A9E2-42A1-97E7-AA39694A69D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50D3F37-A9E2-42A1-97E7-AA39694A69D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368D912F-7144-4803-958E-4A9A35037C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368D912F-7144-4803-958E-4A9A35037C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1543E3C-0FF3-4E79-9584-C717D06A33EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA6454-9B76-4410-AE8F-D75B5997E4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93967D0A-7DAC-4275-B903-DDE685643AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B11657C-299D-41E8-AB92-EF739E385F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF144450-2873-4B10-AF8B-C904A5A6B4CD
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21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648220-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.01.2021 ku 
eshte vendosur:Shkarkimi i administratorit z. Dhimitër Bendo dhe emerimi i 
administratorit z. Durim Mustafa per nje afat 5 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("durimmustafaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Durim Mustafa")                      Nga data 
"19/01/2021             Ne daten "19/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Dhimitër Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649258-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
22.01.2021, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë.  
Ndryshim i adreses kryesore te shoqerise. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   
datë 22.01.2021, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Z. 
Dhimiter Bendo Veria tek pala blerëse Z. Durim Mustafa.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.707,60"          u be            "3.570.760,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Ali Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, 
Godinë 2 Katëshe, ngjitur me Spitalin Continental, Pronë e Kryegjyshatës 
Bektashiane, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Godina ART & Business Center,  Sheshi Qendror ,Prane Bashkise;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Durim Mustafa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.570.760,00
eshte larguar ortaku:            ("Dhimiter Bendo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20648A33-102E-4BE3-B296-0919BB6D1217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20648A33-102E-4BE3-B296-0919BB6D1217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B35979D-FAF2-4001-9578-D1F515F7EFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A6CE46-4457-4329-90BA-2EF7A7000014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5441D911-670C-4781-BB73-9B05AD4005A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5441D911-670C-4781-BB73-9B05AD4005A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066F09B8-4885-4F18-87E3-F26082D426F9
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955282-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5-SHenimet shpjeguese ABG.pdf
Vendim Asambleje Viti 2021 Abg Ndertim.pdf
2-Pasqyra e performances.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152956-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ABG Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese pdf 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Gjoba Paguar.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163879-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
VendimAsamblejeVitiABGNdertim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetshpjegueseViti.pdf

Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB324D2-000E-4FF4-84CE-933F96CB8635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014D6114-03B2-41A9-9432-B6386597BA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC5C4C0-E069-4F7D-BFE2-59974A679494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296745F4-8066-48DF-8DAD-37277F17005B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E95349-A453-43FC-A48C-E6D75C23940F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88062A1-094A-435E-8CC6-C0CC0DD73C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCE523E-3912-4B77-BBC8-25162C79357A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EBE4D9-6DBF-4248-B420-91A0E30E721D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6850F4-976A-4C97-8799-894A72D169D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9A61EF-C8FE-4FB8-99F0-3A437F6CCC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F04E13-73FB-4589-A2BD-6280A234658B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA60031B-E8FB-4973-B6F4-A0F4E143CF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C46CB2E-D47E-4F4D-A71D-6301708F33E6

